
 
UCHWAŁA NR XXXVII/256/17 

RADY GMINY KOBYLANKA 

z dnia 30 listopada 2017 r. 

w sprawie nadania nazwy urzędowej ulicy w miejscowości Kobylanka 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (j. t. Dz. U. z 2017 r. 

poz. 1875) Rada Gminy Kobylanka uchwala, co następuje: 

§ 1. Nadaje się w miejscowości Kobylanka nazwę urzędową ulica 8 Marca - dla terenu obejmującego działki 

o numerze geodezyjnym nr 362, 363, 364, obręb Kobylanka, zgodnie z załącznikiem graficznym do uchwały. 

§ 2. Traci moc uchwała Nr XXIV/122/88 Gminnej Rady Narodowej w Kobylance z dnia 29 marca 1988 roku 

w sprawie nadania nazwy ulicy w Kobylance. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Wojewódz-

twa Zachodniopomorskiego. 

 

 Przewodniczący Rady Gminy 

 

Mariusz Ilnicki 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia piątek, 15 grudnia 2017 r.

Poz. 5309



Załącznik do Uchwały Nr XXXVII/256/17 Rady Gminy Kobylanka z dnia 30 listopada 2017 r. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 5309


		2017-12-15T13:15:50+0000
	Polska
	Małgorzata Nej; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




